1

Indicação nº. 193/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública
que realize a recuperação/conserto de todos os equipamentos de
academia e parques infantis existentes nos Parques e Praças do
Município que necessitam, em destaque o alocado no Conjunto
Bergamaschi.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por finalidade a
realização de melhorias com a recuperação/conserto de todos os
equipamentos de academia e parques infantis existentes nos Parques e
Praças do Município que possuem necessidade, tendo em vista muitos se
encontrarem em danificados, podendo, inclusive vir a machucar os
usuários.

Sala das Sessões em 29 de julho de 2019.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

11h28min.